Okresni kuzelkarsky svaz Jindiichiv Hradec
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RM — BAU Okresni prebor Jindfichiv Hradec

Nejlepsiho vykonu v tomto kole 1738 dosahlo druzstvo TJ Jiskra Nova Bysttice B, které doma porazi
jednoznaénym vysledkem druzstvo Jindfichova Hradce.

Dals$im domacim vitézem je druzstvo Nové Bystiice C, jenz porazi vysledkem 6:0 Dacice.

Slavonice na domaci pdé prohravaji s tymem Nové Velnice.

TJ Jiskra Nova Bystiice C
TJ Sokol Slavonice C
TJ Jiskra Nova Bystiice B
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Pocet

1x

1x

2X

2X
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2X
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- TJ Centropen Dacice F
- TJ Nova Vcelnice B
- TJ Slovan Jindfichiv Hradec B

TJ Jiskra Nova Bystiice B
TJ Jiskra Nova Bystiice C

TJ Kunzak C

TJ Nova Velnice B

TJ Slovan Jindfichuv Hradec B

TJ Centropen Dacice F
TJ Sokol Slavonice C

Jméno

Jan Havliéek ml.

Josef Ivan

Petra Mertlova

Richard Paul

Ondrej Kubes

Tomas Kopacek

Martin Novak

Nazev tymu

N. Bysttice B
N. Bystrice C
N. Bystrice C
N. Bystrice B
Slavonice C

N. Bystiice B
Jin.Hradec B

6:0
2:4
6:0

Tabulka druzstev:
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Vykon

478
448
440
427
422

417
417
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Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet

1x

1x

2X

2X

2X

2X
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20.5:
15.0:
11.0:
11.0:
8.0:
2.0:
45

35
9.0
7.0
7.0
10.0
16.0
195

Jméno

Jan Havli¢ek ml.

Josef lvan
Petra Mertlovéa
Ondiej Kubes

Richard Paul

FrantiSek Hana

1712:1511
1457:1558
1738:1389

195:
19.5:
16.0
145:
10.0:

6.0:
10.5:

125
12.5

: 8.0

9.5

14.0
18.0
215

7.0:1.0
2.0:6.0
6.0:2.0

1669
1673
1626
1595
1491
1532
1461
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Nazev tymu

N. Bystiice B
N. Bystiice C
N. Bystiice C
Slavonice C
N. Bystrice B

N. Véelnice B
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28.10.
29.10.
29.10.

Pramér Vykon

(%)
118.26
110.84
108.86
108.43
105.64

103.8

478

448

440

422

427

404
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Okresni kuzelkaisky svaz JindFichiv Hradec

TJ Jiskra Nova BystiiceC 1712  6:0

1511 TJ Centropen Dacice F

Jifi Mertl 414 1:1 400 MiloS Vesely
Petra Mertlova 440 2:.0 349 Jifi Matous
Josef Ilvan 448 2:0 397 Pavel Holzapfel
Veronika Pychova 410 2:0 365 Stanislav Musil
rozhod¢€i: Vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 448 - Josef Ivan
TJ Sokol Slavonice C 1457 2:4 1558 TJ Nova Véelnice B
Milena Zampachova 362 0:2 403 Martin Kovalcik
FrantiSek Béhtlinek 370 1:1 351 Jifi Dvorak *)
Ondrej Kubes 422 1:1 400 Jifi Hembera
Hana Drobili¢ova *) 303 0:2 404 FrantiSek Hana
*) 51.hod — Lucie Kvapilova *) 51.hod — Vladimir Klima
rozhod¢i: Josef Smazil
Nejlepsi vykon utkani: 422 - Ondfej Kubes
TJ Jiskra Nova Bystiice B 1738 6:0 1389 TJ Slovan Jindfichiiv Hradec B
Richard Paul 427 1.1 417 Martin Novak
Jan Havliéek ml. 478 2.0 309 Lenka Pudilova
Jaroslav Béhoun 416 1:1 389 Marie Skodova
Tomas Kopacek 417 2.0 274 Jaroslav Vrzal

rozhod¢€i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 478 - Jan Havli¢ek ml.
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jméno hrace

. Jifi Mertl

. Jan Baudys

. Vlastimil Skrabal
Tomas Kopacek

. Marcela Chramostova
. FrantiSek Hana

. Dagmar Stranska
. Josef Ivan

. Pavel Holzipfel
10. Jan Mol

11. Libuse Hanzalikova
12. Richard Paul

13. Stanislav Musil
14. Milan Svec

15. Radka Burianova
16. Jifi Hembera

17. Jovana Vilimkova
18. Marie Skodova
19. Lubomir Naméstek
20. Milos Vesely

21. Franti$ek B&htinek
22. Jifi Matous$

23. Milena Zampachova
24. Jaroslav Vrzal
Petra Mertlova
Jan Havlic¢ek ml.
Martin Novak
Ondfej Kubes
Jifi Kaco
Jaroslav Béhoun
Jan Sebera
Vladimir Klima
Martin Kovalcik
Veronika Pychova
Josef Smazil
Josef Jirka

Hana Drobili¢ova
Stanislav Koros
Rudolf Borovsky
Lenka Pudilova
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registracni ¢islo

26719 Jifi Dvorak

Jméno a prijmeni

Okresni kuZelkarsky svaz Jind¥ichiiv Hradec
Poradi jednotlivci:

druzstvo

TJ Jiskra Nova Bysttice C

TJ Jiskra Nova Bysttice B

TJ Kunzak C

TJ Jiskra Nova Bysttice B

TJ Kunzak C

TJ Nova Vcelnice B

TJ Jiskra Nova Bysttice B

TJ Jiskra Nova Bysttice C

TJ Centropen Dacice F

TJ Jiskra Nova Bysttice C

TJ Kunzak C

TJ Jiskra Nova Bysttice B

TJ Centropen Dacice F

TJ Jiskra Nova Bysttice C

TJ Kunzak C

TJ Nova Vcelnice B

TJ Kunzak C

TJ Slovan Jindfichiv Hradec B

TJ Centropen Dacice F
TJ Centropen Dacice F
TJ Sokol Slavonice C

TJ Centropen Dacice F
TJ Sokol Slavonice C

TJ Slovan Jindfichiv Hradec B

TJ Jiskra Nova Bysttice C
TJ Jiskra Nova Bystiice B
TJ Slovan Jindfichiiv Hradec B
TJ Sokol Slavonice C

TJ Slovan Jindfichtiv Hradec B
TJ Jiskra Nova Bystiice B
TJ Nova Vcelnice B

TJ Nova Vcelnice B

TJ Nova Vcelnice B

TJ Jiskra Nova Bystiice C
TJ Sokol Slavonice C

TJ Slovan Jindfichiiv Hradec B
TJ Sokol Slavonice C

TJ Slovan Jindfichiv Hradec B
TJ Sokol Slavonice C

TJ Slovan Jindfichtiv Hradec B

celkem

449.00
442.50
429.00
424.00
417.00
416.25
412.75
410.67
402.33
402.00
399.33
399.00
397.50
393.50
393.00
392.25
386.00
385.50
377.50
377.00
363.83
362.00
346.00
328.25
451.50
426.33
424.00
419.00
418.00
416.00
412.00
406.00
403.00
394.50
380.00
374.00
372.00
369.00
363.00
309.00

plné

310.7
302.5
292.7
295.3
289.0
292.0
290.5
274.7
283.0
286.5
265.0
292.7
277.5
281.0
278.0
276.3
282.0
287.3
269.5
283.0
256.7
269.0
258.5
254.8
300.0
291.0
286.5
289.3
293.0
308.0
294.5
292.5
282.0
279.0
277.0
278.0
259.0
266.0
240.0
234.0

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu
29.10.2021

dorazka

138.3
140.0
136.3
128.8
128.0
124.3
122.3
136.0
119.3
1155
134.3
106.3
120.0
112.5
115.0
116.0
104.0

98.3
108.0

94.0
107.2

93.0

87.5

73.5
151.5
135.3
137.5
129.7
125.0
108.0
117.5
113.5
121.0
115.5
103.0

96.0
113.0
103.0
123.0

75.0

druzstvo

TJ Nova Véelnice B
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chyby pomér kuz. Maximum

8.7
6.0
6.7
4.5
7.5
7.8
10.5
6.7
9.7
7.5
10.0
11.8
8.5
7.5
95
10.8
14.0
11.0
14.5
15.5
11.2
14.7
14.3
17.8
1.5
9.0
10.5
7.7
9.0
4.0
5.5
6.5
11.0
12.0
16.0
25.0
10.0
16.0
11.0
21.0

212
212
3/3
212
2/3
212
212
212
3/3
212
3/3
212
2/3
212
2/3
212
2/3
212
2/3
2/3
212
3/3
212
212
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(466)
(457)
(432)
(434)
(418)
(452)
(429)
(448)
(413)
(405)
(408)
(472)
(430)
(398)
(418)
(400)
(392)
(395)
(404)
(400)
(406)
(377)
(364)
(369)
(463)
(478)
(431)
(430)
(418)
(416)
(412)
(413)
(403)
(410)
(380)
(374)
(372)
(369)
(363)
(309)
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Program dalsiho kola:

11.11.2021 ¢t 17:30  TJ Slovan Jindfichlv Hradec B - TJ Kunzak C
11.11.2021 &t 18:00 TJ Nova VEelnice B - TJ Jiskra Nova Bystfice B
11.11.2021 ¢t 18:00 TJ Centropen Dacice F - TJ Sokol Slavonice C

-- volny los -- - TJ Jiskra Nova Bystfice C
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